
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29  февраля  2016 года                         №  19/265 

 

 

О    внесении    изменений   в решение  

Муниципального совета   Ивнянского   

района   от 24 июня  2014  года  № 6/63  

«Об  утверждении  Положения   о 

порядке предоставления жилых 

помещений муниципального 

специализированного жилищного 

фонда муниципального района 

«Ивнянский район» 

 

 

 
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 

года № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 

года № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к 

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений», Устава муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской области  Муниципальный совет 

Ивнянского района р е ш и л: 

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района от 24 

июня 2014 года № 6/63 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда муниципального района «Ивнянский район» следующие 

изменения: 

- пункт 2.3 главы 2 «Отнесение жилищного фонда к 

специализированному жилищному фонду» после слов «Глава администрации 

района» дополнить словами «в течение 10 рабочих дней со дня подачи 

документов»; 



2 

 

- в пункте 3.6 главы 3 «Порядок предоставления жилых помещений в 

общежитиях муниципального специализированного жилищного фонда» 

слова «указанным в пункте 2.4» заменить словами «указанным в пункте 3.4». 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.ivnya-rayon.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

вопросам жизнедеятельности, градостроительства и жилищно-

коммунального хозяйства (Юдин Э.А.).  

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района         В.Е.Холмовой 

http://www.ivnya-rayon.ru/

